UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG TIỂU HỌC GIA KHÁNH

Số: 01/TB-THGK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Khánh, ngày 07 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển sinh lớp 1 năm học 2022-2023

Căn cứ Kế hoạch số 105/KH-PGDĐT ngày 24/6/2022 của phòng GD-ĐT
ban hành Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2022-2023 trên địa bàn huyện;

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-THGK ngày 01 tháng 7 năm 2022 của trường
Tiểu học Gia Khánh xây dựng Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2022-2023,

Trường Tiểu học Gia Khánh trân trọng thông báo tới toàn thể nhân dân và
các bậc phụ huynh kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2022-2023 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2016); trẻ em khuyết tật; trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt
khó khăn, lang thang cơ nhỡ; trẻ em trong độ tuổi tiểu học chưa ra lớp.

2. Hồ sơ tuyển sinh

- Đơn xin học theo mẫu do phòng GD-ĐT quy định. (PH nhận đơn tại
trường khi đến nộp hồ sơ tuyển sinh hoặc tải mẫu đơn tại địa chỉ website gl-
thgiakhanh.haiduong.edu.vn).

- Bản sao giấy khai sinh, kèm theo bản chính để đối chiếu.

- Bản sao sổ hộ khẩu gia đình (không cần công chứng) kèm theo bản chính
để đối chiếu hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của Công an huyện
hoặc giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của Công an xã, thị trấn.

3. Thời gian tuyển sinh

- Nhà trường nhận hồ sơ từ ngày 18/7/2022 đến ngày 25/7/2022 (Trong giờ
hành chính), tại trường Tiểu học Gia Khánh.

Vậy nhà trường thông báo để nhân dân, các bậc phụ huynh trong xã được
biết và thực hiện theo kế hoạch tuyển sinh của nhà trường.

Nơi nhận:
- UBND xã Gia Khánh (Để b/c);
- Đài truyền thanh xã Gia Khánh (Để p/h),
- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phương Lan